
Krasobruslařský klub Dvůr Králové nad Labem 

za podpory  

Města Dvora Králové nad Labem 

pořádá 

XXXIII. ročník „VÁNOČNÍHO ZÁVODU“

Soutěž konaná v rámci Klubového poháru ČKS a ČKS A 
I. Všeobecná ustanovení

Pořadatel:  Krasobruslařský klub Dvůr Králové nad Labem 

Datum konání:  21. prosinec  2024 (sobota)

Místo konání:  Zimní stadion ve Dvoře Králové nad Labem 

Ředitel závodu: Mgr. Helena Seitlová, mob. 737 474 446  

e-mail: helena.seitlova1986@gmail.com

Přihlášky: Online, prostřednictvím akreditačního systému ČKS. Uzávěrka 

přihlášek je do 13.12.2024. V případě velkého počtu závodníků si 

pořadatel vyhrazuje právo případné redukce počtu závodníků. 

Startovné:        800 Kč 

Úhrada startovného: Předem nejpozději do 17.12.2024, v souladu s platnou Organizační 

směrnicí pohárových soutěží ČKS převodem na bankovní účet KK 

Dvůr Králové nad Labem (č.ú.: 3501135329/0800).  Startovné je 

nevratné. Faktura bude vystavena na vyžádání do 7 dnů po ukončení 

soutěže; žádost o vystavení faktury zašlete současně s úhradou 

startovného na e-mail: helena.seitlova1986@gmail.com 

Ubytování: Bude zajištěno pouze rozhodčím, oficiálním činovníkům a zvaným 

hostům. 

Úhrada nákladů: Pozvaným rozhodčím dle platných směrnic ČKS. Všichni ostatní 

účastníci startují na vlastní náklady, popřípadě na náklady vysílajícího 

klubu.  

Prezence: Zahájena 60 minut před závodem dané kategorie na ZS, nejpozději 

však 60 minut před začátkem příslušné rozjížďky. Závodníci při 

prezenci předloží registrační kartu závodníka.  

Vyhlášení: Vyhlášení výsledků proběhne do 60 minut po ukončení jízdy 

posledního závodníka dané kategorie mimo ledovou plochu. Přesný 

čas vyhlášení bude uveřejněn na informační tabuli na stadionu. Každý 

účastník soutěže obdrží diplom, medaili a vánoční ozdobu. 



II. Technická ustanovení:

Předpis: Soutěž se řídí platnými Pravidly krasobruslení, Organizační směrnicí 

pohárových soutěží a dále ustanoveními tohoto rozpisu. 

Bodování: ISU SH  

Startují: Potvrzení závodníci s uhrazeným startovným. 

Losování: Proběhne počítačovým systémem v souladu s platnou Organizační 

směrnicí pohárových soutěží ČKS. Vylosováni budou pouze potvrzení 

závodníci s uhrazeným startovným, zaslanou hudbou a formulářem 

plánované náplně programů. Startovní pořadí bude zveřejněno na 

webových stránkách ČKS v souladu s platnou Organizační směrnicí 

pohárových soutěží. 

Rozsah závodu:        viz. kategorie uvedené v časovém programu 

Zvláštní upozornění: Pořadatelé si vyhrazují právo změny časového programu, proto je nutné 

sledovat informační tabuli, kde budou případné změny vyvěšeny. 

Časový program – PŘEDBĚŽNÝ 

Sobota 21. prosince 2024 

8.00 – 8.45  ČKS A: Žačky 

8.45 – 10.00 ČKS A: Žačky nejmladší 

10.00 – 11.45 ČKS : Žačky nejmladší 

11.45 – 12.30 ČKS A: Nováčci mladší dívky 

12.30 – 13.00 Přestávka  

13.00 – 14.30 ČKS : Žačky mladší 

14.30 – 15.30 ČKS A : Žačky mladší 

15.30 – 19.00 ČKS: Žačky + Žáci,  Dorostenky  a Juniorky 

19.00 – 19.45 ČKS A : Dorostenky 

19.45 – 20.30 ČKS A: Juniorky  

Mgr. Helena Seitlová 

ředitelka soutěže 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 27. října 2024 

Schvalovací doložka: dne 27.10.2024 
Rozpis schválil za STK ČKS: Juraj Sviatko 
Identifikační číslo závodu: 3316


